aỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NÔNG SƠN
Số:   197     /GM-UBND
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Nông Sơn, ngày   24   tháng  7  năm 2020

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Nông Sơn tổ chức Hội nghị triển khai công tác thu thập, lưu trữ thông tin thị trường lao động huyện Nông Sơn năm 2020.
1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 31/7/2020 (Thứ sáu).
2. Địa điểm: Hội trường cơ quan Quân sự huyện.
	3. Thành phần, kính mời:
* Ở huyện:
- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;
- Thành viên Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc cho Ban chỉ đạo điều tra thông tin thị trường lao động huyện (theo Quyết định số 919/QĐ-UBND ngày 11/6/2019 của UBND huyện Nông Sơn).
- Đại diện lãnh đạo Phòng TC-KH huyện.
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác lao động - việc làm Phòng LĐ-TB&XH huyện.
- Phóng viên Trung tâm VH-TT&TT-TH huyện đến dự và đưa tin.
* Ở xã, thôn:
- Đại diện lãnh đạo UBND xã và cán bộ phụ trách công tác LĐ-TB&XH các xã.
	- Điều tra viên ở các thôn tham gia điều tra thu thập thông tin thị trường lao động năm 2020 (Số lượng điều tra viên từng xã theo phụ lục đính kèm).
Giao UBND các xã chọn, cử điều tra viên và gửi danh sách điều tra viên về UBND huyện (qua Phòng LĐ-TB&XH huyện, địa chỉ Q.Office Nguyễn Thị Mỹ Hạnh) trước ngày 29/7/2020 và mời các thành phần ở xã, thôn.
Giao Phòng LĐ-TB&XH huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị.
Đề nghị các đồng chí bố trí thời gian tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

ơTL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Đức Anh

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CPVP;
- Lưu VT.